
О

МИ]

от

ИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О проведении комплексно! 
выездной проверки ГБУЗ 

«Центральная межрайонш

плановой
О
больница № 6»

В целях контроля качества и безопасности медицинской деятельности 
в подведомственных медицинских организациях, во исполнение Федерального закона 
от 21.11.2011 N 323-ф3 "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", в 
соответствии с приказом Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 21 декабря 
2012 г. № 1340н, приказом министерства здравоохранения Калужской области от 11 октября 
2017 №1021 «О порядке организации и проведения ведомственного контроля качества и 
безопасности медицинской деятельности», приказом министерства здравоохранения Калужской 
области от 14 января 2019 [года № 14 «О проведении в 2019 году комплексных проверок 
медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения Калужской 
области» (в ред. приказа министерства здравоохранения Калужской области от 27 мая 2019 года 
№ 518) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексную 
межрайонная больница № 6>: 
ул. Ленина, д. 86.

плановую проверку в отношении: ГБУЗ КО «Центральная 
249833, Калужская область, Дзержинский район, г. Кондрово,

(наименование юридического лица)(юрк 
или место жительства индивиду

дического лица (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) 
шьного предпринимателя и место(а) фактического осуществления им деятельности)

2. Назначить лицом (ами), уполномоченным (ыми) на проведение проверки:
- Хаенко Геннадий Львович -  и.о. начальника отдела контроля качества медицинской 

помощи населению;
- Чернякова Татьяна Владимировна - заместитель начальника отдела медицинской помощи 

детям и службы родовспомоя :ения министерства;
- Викторова Татьяна Ивановна -  главный специалист отдела медицинской помощи детям и 

службы родовспоможения mi нистерства;
- Тремпольцева Анастасия Андреевна -  ведущий эксперт отдела медицинской помощи детям 

и службы родовспоможения \ шнистерства;
- Шишкина Ирина Влади лировна -  начальник отдела информатизации министерства;
- Тарасова Раиса Алексан кровна -  ведущий специалист отдела организации лекарственного 

обеспечения министерства;
- Гущина Ирина Викторовна - ведущий специалист отдела организации материально- 

технического обеспечения министерства;
Валентиновна -  главный внештатный специалист министерства 

[ атарного законодательства и медосмотрам;
генерального директора -  начальник

- Любутская Елена 
по вопросам соблюдения сан

- Ванюшин Вадим Геннадьевич -  заместитель 
технического отдела ОАО «Г ТО «Медтехника»;

- Кардаш Виктория Витал >евна -  и.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой 
медицинской помощи и медицины катастроф»;

- Возвышаева Наталья Павловна - врач по гигиеническому воспитанию ОМО ГБУЗ КО "КО 
ЦМП";



- Курбатова Ирина Нико. 
КО «Калужская областная с г

- Любина Алла Анато 
стоматологическая поликли:

- Вернигара Ольга ВячесЖ; 
«Калужская областная стома-

шаевна -  заместитель главного врача по медицинской части ГАУЗ 
оматологическая поликлиника»;

1ьевна -  главная медсестра ГАУЗ КО «Калужская областная 
шка»;
авовна -  заместитель главного врача по информатизации ГАУЗ КО 
дологическая поликлиника»;

фамилия, имя, отчеств

3. Установить, что: 
настоящая проверка пров< 
оказываемой в медицински:

) (последнее -  при наличии), должность должностного лица (должностных лиц)

рдится с целью обеспечения качества медицинской помощи, 
организациях, подведомственных министерству здравоохранения

Калужской области; задачами настоящей проверки являются: предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений требований к обеспечению качества и безопасности медицинской 
деятельности, установленных законодательством Российской Федерации об охране здоровья 
граждан.

Предметом настоящей прове 
4. Соблюдение медицинско 
медицинской деятельности 
Российской Федерации от 2 
проведения ведомственного

рки является:
'й организацией порядка организации качества и безопасности 

в соответствие с приказом Министерства Здравоохранения 
декабря 2012 г. №1340н «Об утверждении порядка организации и 

контроля качества и безопасности медицинской деятельности».

5. Срок проведения проверки 20 рабочих дней 
К проведению проверки п отступить «10» июля 2019 г. 
Проверку окончить не поз, щее «Об» августа 2019 г.

6. Правовые основания 
от 21 ноября 2011 г. N 323-'ФЗ

проведения проверки: статья 89 Федерального закона 
"Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации".

(ссылка на положение нормативного 

(нормативных) правовых

правового акта, в соответствии с которым осуществляется проверка; ссылка на положения 

актов, устанавливающих Требования, которые являются предметом проверки)

7. В процессе проверки про 
закона от 21 ноября 2011 г 
Федерации", необходимые д.ш

вести мероприятия в соответствии со статьей 89 Федерального 
№323-Ф3 "Об основах охраны здоровья граждан в Российской 
достижения поставленных целей и задач.

8. Предупреждение об 
государственную и иную

ответственности за разглашение сведений, составляющих 
охраняемую федеральным законом тайну и служебной информации.

9. Перечень документов, 
достижения целей и задач пр

лредставление которых юридическим лицом необходимо для 
введения проверки, указан в приложении к настоящему приказу.

10. Предоставить справку о 
7 (семь) календарных дней пс

проведении проверки медицинскои организации в срок не позднее 
еле даты фактического выезда.

11. Контроль за исполнен 
И.А. Совакова.

Министр

зем настоящего приказа возложен на заместителя министра

К.Н. Баранов


